CG によるイメージ画像です。
薄型可変スイッチング電源
PAG シリーズカタログ
P A G S E R I E S
D C  P O W E R  S U P P L Y
薄型可変スイッチング電源
PAGシリーズ
750W/1500W/2400W/3300W/5000W 全 72 モデル

絶縁型電圧制御インターフェース with IS510
絶縁型電流制御インターフェース with IS420
● 入力電源選択（2400/3300/5000W タイプのみ可）
※ 750/1500W タイプは単相ワイド（85V 〜 265VAC）となります。
【注意】	 750W ハーフサイズタイプ、750W タイプ以外は入力電源ケーブルは付属しておりません。
	 入力電源ケーブルは、当社別売オプションもしくはお客様にてご用意下さい。
※インターフェースはいずれかひとつの搭載となります。また、インターフェースのみのご注文はできません。
入力電源 2400W 3300W 5000W 型名呼称
単相 200V（170V 〜 265VAC） ○ ○ ー 1P200
三相 200V（170V 〜 265VAC） ○ ○ ○ 3P200
三相 400V（342V 〜 460VAC） ー ○ ○ 3P400
● 工場オプション（全タイプ可）
750W ハーフサイズタイプ
標準価格
形名 出力電圧（V） 出力電流（A）
PAGH6-100 0 〜 6 0 〜 100
価格につきましては
お問い合わせください
PAGH8-90 0 〜 8 0 〜 90
PAGH12.5-60 0 〜 12.5 0 〜 60
PAGH20-38 0 〜 20 0 〜 38
PAGH30-25 0 〜 30 0 〜 25
PAGH40-19 0 〜 40 0 〜 19
PAGH60-12.5 0 〜 60 0 〜 12.5
PAGH80-9.5 0 〜 80 0 〜 9.5
PAGH100-7.5 0 〜 100 0 〜 7.5
PAGH150-5 0 〜 150 0 〜 5
PAGH300-2.5 0 〜 300 0 〜 2.5
PAGH600-1.3 0 〜 600 0 〜 1.3
750W タイプ
標準価格
形名 出力電圧（V） 出力電流（A）
PAG6-100 0 〜 6 0 〜 100
価格につきましては
お問い合わせください
PAG8-90 0 〜 8 0 〜 90
PAG12.5-60 0 〜 12.5 0 〜 60
PAG20-38 0 〜 20 0 〜 38
PAG30-25 0 〜 30 0 〜 25
PAG40-19 0 〜 40 0 〜 19
PAG60-12.5 0 〜 60 0 〜 12.5
PAG80-9.5 0 〜 80 0 〜 9.5
PAG100-7.5 0 〜 100 0 〜 7.5
PAG150-5 0 〜 150 0 〜 5
PAG300-2.5 0 〜 300 0 〜 2.5
PAG600-1.3 0 〜 600 0 〜 1.3
1500W タイプ
標準価格
形名 出力電圧（V） 出力電流（A）
PAG6-200 0 〜 6 0 〜 200
価格につきましては
お問い合わせください
PAG8-180 0 〜 8 0 〜 180
PAG12.5-120 0 〜 12.5 0 〜 120
PAG20-76 0 〜 20 0 〜 76
PAG30-50 0 〜 30 0 〜 50
PAG40-38 0 〜 40 0 〜 38
PAG60-25 0 〜 60 0 〜 25
PAG80-19 0 〜 80 0 〜 19
PAG100-15 0 〜 100 0 〜 15
PAG150-10 0 〜 150 0 〜 10
PAG300-5 0 〜 300 0 〜 5
PAG600-2.6 0 〜 600 0 〜 2.6
2400W タイプ
標準価格
形名 出力電圧（V） 出力電流（A）
PAG8-300 0 〜 8 0 〜 300
価格につきましては
お問い合わせください
PAG10-240 0 〜 10 0 〜 240
PAG16-150 0 〜 16 0 〜 150
PAG20-120 0 〜 20 0 〜 120
PAG30-80 0 〜 30 0 〜 80
PAG40-60 0 〜 40 0 〜 60
PAG60-40 0 〜 60 0 〜 40
PAG80-30 0 〜 80 0 〜 30
PAG100-24 0 〜 100 0 〜 24
PAG150-16 0 〜 150 0 〜 16
PAG300-8 0 〜 300 0 〜 8
PAG600-4 0 〜 600 0 〜 4
3300W タイプ
標準価格
形名 出力電圧（V） 出力電流（A）
PAG8-400 0 〜 8 0 〜 400
価格につきましては
お問い合わせください
PAG10-330 0 〜 10 0 〜 330
PAG15-220 0 〜 15 0 〜 220
PAG20-165 0 〜 20 0 〜 165
PAG30-110 0 〜 30 0 〜 110
PAG40-85 0 〜 40 0 〜 85
PAG60-55 0 〜 60 0 〜 55
PAG80-42 0 〜 80 0 〜 42
PAG100-33 0 〜 100 0 〜 33
PAG150-22 0 〜 150 0 〜 22
PAG300-11 0 〜 300 0 〜 11
PAG600-5.5 0 〜 600 0 〜 5.5
5000W タイプ
標準価格
形名 出力電圧（V） 出力電流（A）
PAG8-600 0 〜 8 0 〜 600
価格につきましては
お問い合わせください
PAG10-500 0 〜 10 0 〜 500
PAG16-310 0 〜 16 0 〜 310
PAG20-250 0 〜 20 0 〜 250
PAG30-170 0 〜 30 0 〜 170
PAG40-125 0 〜 40 0 〜 125
PAG60-85 0 〜 60 0 〜 85
PAG80-65 0 〜 80 0 〜 65
PAG100-50 0 〜 100 0 〜 50
PAG150-34 0 〜 150 0 〜 34
PAG300-17 0 〜 300 0 〜 17
PAG600-8.5 0 〜 600 0 〜 8.5
（例）PAG 60-40  3P200  with GPIB
シリーズ名
PAG
PAGH（ハーフサイズタイプ）